
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KIM PHƯỢNG 

Số:  203/QĐ- UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      Kim Phượng, ngày 13 tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng Công trình:  

Nhà vệ sinh, nhà để xe UBND xã Kim Phượng 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ KIM PHƯỢNG 

 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019;  

Căn cứ Luật Xây dựng năm 2014; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của 

Luật Xây dựng năm 2020; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 

của Chính phủ về quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng; số 

10/2021/NĐ- CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây 

dựng công trình; số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính phủ về quản lý 

dự án đầu tư xây dựng công trình; 

Căn cứ các Thông tư: số 10/2021/TT-BXD ngày 25/8/2021 về hướng dẫn 

một số điều và biện pháp thi hành nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 

và Nghị định số 44/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016; số 11/TT-BXD ngày 31/8/2021 

của Bộ xây dựng về việc hướng dẫn một số nội dung xác định và quản lý chi phí 

đầu tư xây dựng; số 12/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 ban hành định mức xây 

dựng  

Căn cứ Quyết định số 194 /QĐ-UBND, ngày 06/10/2023 của UBND xã Kim 

Phượng về việc Phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng công trình: Nhà vệ  

sinh, nhà để xe UBND xã Kim Phượng; 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình: Nhà 

vệ sinh, nhà để xe UBND xã Kim Phượng do UBND xã Kim Phượng làm chủ 

đầu tư với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.  



Điều 2. Ban Quản lý các dự án đâu tư xây dựng cơ bản, chương trình mục 

tiêu quốc gia, xây dựng NTM xã Kim Phượng  căn cứ các văn bản hướng dẫn hiện 

hành của Nhà nước để tổ chức thực hiện theo quy định.   

Điều 3. Văn phòng UBND xã; Trưởng các Ban ngành, Đoàn thể thuộc xã và 

và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- KBNN H.Định Hóa; 

- Phòng TC- KH huyện; 

- Lưu: VT, KT. 

 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trương Anh Tú 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Công trình: Nhà vệ sinh, nhà để xe UBND xã Kim Phượng 
 (Kèm theo Quyết định số 203/QĐ-UBND ngày 13/10/2023 của UBND xã Kim 

Phượng) 

 

1. Phần công việc không áp dụng các hình thức lựa chọn nhà thầu:  

Phần công việc không áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu có giá trị là: đồng, 

chi tiết như sau: 

 

TT Nội dung công việc Đơn vị thực hiện 
Giá trị thực hiện 

(đồng) 

1 Chi phí quản lý dự án UBND xã Kim Phượng 5.000.331 

2 

Chi phí Lập hồ sơ mời thầu, 

đánh giá hồ sơ dự thầu thi công 

xây dựng 

UBND xã Kim Phượng 846.255 

3 
Chi phí thẩm tra phê duyệt  

quyết toán công trình 
Theo quy định hiện hành 1.270.252 

4 Chi phí thẩm định BCKTKT Theo quy định hiện hành 34.463 

5 Chi phí dự phòng Theo quy định hiện hành 11.231.298 

Tổng cộng giá trị thực hiện: 18.382.599 đồng 

 2. Phần kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu 

     

Số 

 

TT 

Tên gói thầu 

Giá gói 

thầu  

(đồng) 

Nguồn  

vốn 

Hình 

thức 

 lựa chọ 

nhà thầu 

Thời 

gian 

 lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Hình 

thức  

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

 thực 

hiện 

hợp 

đồng 

Dịch vụ tư vấn           

1 

Chi phí khảo sát  

lập báo cáo kinh tế 

kỹ thuật 

14.642.947 

Nguồn 

vốn 

ngân 

sách xã 

(nguồn 

thu tiền 

sử dụng 

đất) và 

Chỉ định 

 thầu 

Năm  

2023 
Trọn gói 

10 

ngày 

2 
Tư vấn giám sát 

 thi công xây dựng 
6.435.060 

Chỉ định 

 thầu 

Năm  

2023 
Trọn gói 

Trong  

thời 

gian 

thi 

công 



Xây lắp 

các 

nguồn 

vốn hợp 

pháp 

khác.. 

        

3 

Nhà vệ sinh, nhà để 

xe UBND xã Kim 

Phượng 

195.892.258 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

Năm  

2023 
Trọn gói 

60 

ngày 

Tổng cộng giá trị các gói thầu: 235.352.864 đồng 

 

 



 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:36:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:36:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:36:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




